
令和６年１１月１７日
栃木県健康マージャン役員各位

会長　野澤康子

栃木県健康マージャン交流会お知らせ

拝啓
　初霜の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じ
ます。平素は当会の活動にご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、栃木県健康マージャン交流大会を２０２５年１月から開催致し
ます。
資料案を作成致しましたので、御高覧頂き同意頂ければ幸いです。

今後も健康マージャンを頭のスポーツとして脳活性化アンチエイジング、
健康の源として栃木県の高齢化社会の活性化、発展を願い毎年開催の栃
木県交流大会、ねんりんピック大会を無事に大盛況に成功させましょ
う。
健康マージャンを通して今後も皆さんで生きがい作り、健康作り、仲間
作りと楽しい人生を歩んでいく事を願い開催致します。
今後も皆様の御協力を何卒宜しくお願い致します。 
　

敬具


